

商品名	カツと野菜のサンド
商品NO	0557
販売期間	2023年 10月～

食材名	原材料名	含有アレルギー
食パン	小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、イースト、食塩、醗酵風味料、(一部に乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む)	乳成分、小麦、大豆、豚肉
ローストンカツ	豚ロース肉、還元水あめ、粉末状大豆たん白、牛乳、食塩、植物油脂、砂糖、野菜エキス、ポークエキスパウダー、香辛料、衣(パン粉、でん粉)／加工でん粉、調味料(有機酸等)、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、酵素、(一部に乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む)	乳成分、小麦、大豆、豚肉
ソース	砂糖、野菜・果実(トマト、りんご、たまねぎ他)、食塩、醗造酢、でん粉、香辛料／カラメル色素、酒精、増粘剤(グァー)、(一部にりんごを含む)	りんご
トマト	トマト	
キュウリ	きゅうり	
レタス	レタス	
ハム	豚肉、植物性たん白、食塩、砂糖、香辛料、酵母エキス、卵たん白/加工でん粉、調味料(有機酸等)、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、クチナシ色素、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・大豆・豚肉を含む)	卵・大豆・豚肉
チェダーチーズ	ナチュラルチーズ／乳化剤、カロチノイド色素、(一部に乳成分を含む)	乳成分
タマゴサラダ	鶏卵加工品(液卵、植物油脂、その他)、マヨネーズ、ゆで卵、醗造酢、還元水あめ、香辛料／加工でん粉、酢酸Na、グリシン、増粘剤(増粘多糖類、アルギン酸Na)、調味料(アミノ酸)、卵白リゾチーム、カロチノイド色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・りんご・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、小麦、大豆、りんご、ゼラチン
マヨネーズ	食用植物油脂、醗造酢、卵、砂糖、食塩／調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・小麦・大豆・りんごを含む)	卵、小麦、大豆、りんご
辛子マヨネーズ	食用植物油脂、卵黄、醗造酢、食塩、砂糖、香辛料／調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵、小麦、大豆

含有アレルギー(表示対象28品目)

特定原材料	卵・乳成分・小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆・豚肉・りんご・ゼラチン